
 

 

 

UCHWAŁA Nr 3/2022 

Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 maja 2022 r. 

 

w sprawie opiniowania Strategii Rozwoju Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 2022-2025 

  

  

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Uczelni pozytywnie opiniuje Strategię Rozwoju Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 2022-2025, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński 

Przewodniczący Rady Uczelni UKSW 

 


